gobierno municipal

PARTIDO DE BOLIVAR
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ANEXO UNICO

22.5.01.19 - Convenio DVBA Repavimentacion en camino sec. 011-06 -
acceso Pirovano

1110110000 - Secretaria de Obras Publicas y Urbanismo

32.96.00 - Repavimentacion de calzada en camino sec. 011-06 -
acceso Pirovano

132 - De origen provincial

Orden de Pago 27623/2023 - FONTANA NICASTRO SA DE CONSTRUCCIONES

CR. MARCELO ANTONIO D’ALOIA
CONTADOR MUNICIPAL

31.048.
777,13

31.048.7
77,13

31.048.777,13




